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NEé bazé (& nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr, 08/L-197, dhe nenit 15, 16 dhe 18 t&
Rregullores (QRK) Nr, 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésis, pas mbajtjes sé testit me shkrim mé datén 20.11.2025 dhe rezultateve t¢ pranuara Komisioni
Pérzgjedhés, sipas Vendimit nr. prot.7/182 t&€ datés 14.11.2025, pér Konkursin Publik nr.prot.08/3 t& datés
03.10.2025, Njésia e personelit publikon:

Rezultatet e Testit me shkrim pér pozitat:

1. Mjek specialist radiolog né Repartin e Radiologjisé - dy (2) pozita

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
l 9/148 59.5
2 9/147 56

Shikimi i testit: Njoftimi pérmban t& drejtén e aplikuesit q& n& afat prej 3 (tri) ditésh nga publikimi i rezultateve
té keté qasje né testin e tij. Shikimi i testit do t& béhet t& hénén, dat& 24.11.2025, ora 12:00, né administraté-zyra
personelit, né prani t& Komisionit Pérzgjedhés.

Intervista verbale: Kandidatét t& cilét kalojné testin me shkrim 50 piké e mé tepér, flohen né intervistén
verbalen ditén e marté, mé datén 25.11.2025, ora 11:00, né¢ Sallén e Telemjeksisé né Spitalin e Pérgjithshém
”Prim. Dr. Daut Mustafa” Prizren




